

一、投标报价明细表

投标人全称 (公章): 浙江众鑫力科技有限公司

招标编号及标项: ZZCG2020D-GK-127 、标项二

货物类								
货物名称	品牌	产地	规格型号	数量	单 价 (元)	总 价 (元)	制造商情况	
							是 否 小 微 企业	企业全称
2U 机架式 虚拟化服 务器 1	戴尔	厦门	R740	4	72000	288000	否	戴尔(中国)有 限公司
服务计算 单元	戴尔	厦门	M640	2	51000	102000	否	戴尔(中国)有 限公司
机架式服 务器	戴尔	厦门	R740	1	95000	95000	否	戴尔(中国)有 限公司
2U 机架式 虚拟化服 务器 2	戴尔	厦门	R740	1	91000	91000	否	戴尔(中国)有 限公司
服务器	戴尔	厦门	R740	2	70500	141000	否	戴尔(中国)有 限公司
投影机	夏普	苏州	XG- LU20WA	9	8900	80100	否	夏普商贸(中 国)有限公司
投标总价合计金额大写: 人民币柒拾玖萬柒仟壹佰元整 小写: ￥797100								
备注	1.此表应按项目的明细情况列项填报,在填写时,如上表不适合本项目的实际情 况,可在确保投标明细内容完整的情况下,根据上表格式自行划表填写。 2.报价要求:项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、							

安装调试费、税费及其他一切费用。

3.报价中不允许出现报价优惠等字样(明细出现“0”元,视同赠送),投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。

4.小微企业价格合计金额应与“制造商为小微企业”的明细报价汇总相等(如有错误修正,以修正后的明细报价为准),评标委员会按前附表“小微企业有关政策”要求对小微企业价格进行确认,并对符合要求的小微企业价格部分给予价格扣除。

5.开标时,现场工作人员当众拆封,并宣布投标人名称、投标总价合计金额。

授权代表签名



日期: 2020 年 8 月 18 日

